
SVEUČILIŠTE U ZADRU           
Broj: SB-01-01-2051/1-2007. 
Zadar, 3. prosinca 2007. 
 
 

Na temelju članka 7. st. 2. Zakona o osnivanju sveučilišta u Zadru ("Narodne novine", 
broj 38/02.), čl. 57. st. 3. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju ("Narodne 
novine", broj 123/03., 198/03., 105/04., 174/04. i 46/07.) i čl. 14. Statuta Sveučilišta u Zadru 
(pročišćeni tekst, rujan 2005.), rektor Sveučilišta u Zadru, 3. prosinca 2007., donosi  

 
 

O D L U K U 
o iskazivanju potrebe za sredstvima (predmetima) rada 

 
 

I. 
 Sveučilište u Zadru uvodi obrazac Zahtjeva za nabavu u svrhu iskazivanja potrebe za 
sredstvima (predmetima) rada.  
 

II. 
 Potrebu sredstava za rad mogu iskazati rektor, prorektori, pročelnici odjela i voditelji 
(centara, ureda, službi, projekata i programa), na propisanom obrascu. 
 

III. 
 Obrazac Zahtjeva za nabavu objavljuje se i preuzima na web stranica Sveučilišta u 
Zadru http://www.unizd.hr - > Zahtjevi - > Zahtjev za nabavu. 
 

IV. 
 Podnositelj zahtjeva ispunja dio zahtjeva koji se odnosi na datum, kontakt informacije, 
predmete nabave, prijedlog na čiji teret nabaviti predmete nabave, potpis i ovjeru zahtjeva. 
 Zahtjev za nabavu dostavlja se Službi za nabavu. 
 

V. 
 Postupak nabave može započeti na temelju odobrenog zahtjeva za nabavu.  
 

VI. 
 Služba za nabavu izvješćuje podnositelja zahtjeva o pokretanju postupka nabave ili 
neodobravanju zahtjeva. 
 U slučaju odobrenja Služba za nabavu određuje način nabave i osobu koja će izvršiti 
nabavu. 

 
VII. 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
            
    
Dostaviti:           Rektor   
1. Prorektorima, 
2. Pročelnicima, 
3. Voditeljima ureda, centra i službi, 
4. Voditeljima programa i projekata, 
5. Odjelnim tajnicama, 
6. Pismohrani i web stranicama Sveučilišta. 
        Prof. dr. sc. Ante Uglešić 
 

http://www.unizd.hr/

